VENERABILIS Frater saltem, & apostolicam benedictionem. Fide dignorum testimonio certiores effecti, quod curati ciuitatis Venetiarum, & diuices Torellan. ut plurimum ex canonicis portionibus, & funeralibus; cum alios prouentus, aut nullos, aut exiguis habeant, vitam ducunt; equum existimamus & congruum eorum indemnitat super huiusmodi portionibus prouidere: ne consuetis fraudati subsidiis a cultu diuino, & animarum cura cogantur desistere. Quo circa tenore praesentium declaramus, atque decernimus; quod, non obstantibus priuilegiis, & indultis, ordinibus, & religiosis mendicantium per nos sub quavis verborum forma concessis; & praefertim illis, que mare magnum vulgariter nuncupantur; antiquae consuetudines quo ad funeralia, & sacramentorum administrationem in ciuitate, & diocesi predictis seruari debeat: fraternitati tuae auctoritate apostolica mandantes; ut nihil contra consuetudines huiusmodi a quoquam innovari permittas; contradictores quoslibet per censuras ecclesiasticas, appellatio-

pellatione postposita; compescendo; Inuocato ad hoc, si opus fuerit auxilio brachij secularis. In contarium facientibus non obstantibus quibuscumque.

Datum Romæ apud S. Petrum sub annulo pectoralis. Die xviii. M. CCCC. LXXVI. Pontificatus nostri anno quintos.

Confirmatio indulti Sixti IIII.

Religiosi in præiudicium paroctorum non possunt administrare ecclesiastica sacramenta, & alia spiritualia exercere; neque per parochias processionaliter ire. Cap. II.

C. Venerabi
lii. eo.

Paulus episcopus seruus seruorum Dei venerabilis fratri patriac
chæ Venetiarum, & dilectis filiis moderno, & pro tempore in
ciuitate Venetiarum commorantio nostro, & sedis apostolice numerio, ac primicerio ecclesie sancti Marci Venetiarum salutem & a
postolicam benedictionem. Dudum felicis recordationis Leo pa
pa X. prædecessor noster, accepto per eum, quod postquam pia
memoriam Sixtus papa III. etiam prædecessor noster ad eius noti
ziam deducto, quod plebani, & parochialium, & collegiatarum ec
clesiarum rectores ali, qui tam in ciuitate Venetiarum, quam dicta
celis Torelliana curam animatum exercentes, nullos, aut faltem
exiguos annuos redditus, praterquam ex quartis, & aliis portio
nibus canonicis prouenientes, haberent, & soliti subsidii defra
udentur; propterea quod a diuino cultu, & animarum cura des
tituti cogentur: tunc patriarchæ Venetiarum, illius, proprio
nomine non expresso, quod priuilegiis, & indultis, etiam mare
magnum ducenypatis, religiosis preferint mendicantibus sub qua
cunque verborum forma per eum concessis, nequaquam obstantibus,
antiquas confuerudines quoad funeralia, & lacamentorum
administrationem in ciuitate & diaecesis prædictis seruati facer
ret; & nihil ultra consuetudines huiusmodi a quoquam innuani
permitteat; per suas in forma breuis litteras inter alia manda
rat: idemque Leo prædecessor, facto tunc approbante Lateranensi
concilio, nouissime celebrato, ad conservandam pacem, & tran
quillitatem status vniuersalis ecclesie super confessionibus, & ab
solutionibus Christi fideliū, ac Eucharistie, aliorumque sacramē
torum

torum ecclesiasticorum administrationibus, per quoscunq[ue] religio
fos in præiudicium iurisdictionis prelatorum secularium, ac recto
rum parochialium ecclesiarum, aliorumq[ue] curatorum non audiens,
neque impendens, decretum ediderat. Et quia nonnulli forsitan
mendicantii religiosi, quorundam indultorum eis, ut dicebatur,
sæde Apostolica concessorum, p[re]textu, nudum laicorum eisdem
religiosis eorum peccata confiteri volentium illorum confessiones au
dire, eisq[ue] absolutionem impetrari, sed èr missis in illorum dominibus
absq[ue] illorum rectorū licentia celebrare, illisq[ue] tempore infirmatum
eorundem Eucharistie, & forsitan alia sacramenta ecclesiastica mi
nistrate, ipsosq[ue] rectores plebanos, & curatos quartis, & alijs por
tionibus Canonicis prædictis defraudare presumebat, ac litteras ipsius
Sixti prædecessoris transgredi non verebantur, in animarū sua
rum periculum, & scandalum plurimorum ipsorumq[ue] rectorū ple
banorum, & curatorum præiudicium, ac diuini cultus diminutionē:
& propter ea attendentes, quod inter personas, præsertim ecclesiasti
cas contentionem, & discordiarum lomenta coniuentibus oculis
toleranda non erant, volenq[ue] ius suum vniuersi: ille conseruari:
litteras ipsius Sixti prædecessoris, ac omnia & singula in illis cōten
ta, indeq[ue] secuta quacunq[ue], rata, & grata habens motu suo proprio,
& ex eius certa scientia, non ad aliquius sibi super eo oblatę petitio
nis instantiam, sed ex sua mera liberalitate subf[er]ata, videlicet X. Kal.
Decembri Pontificatus sui anno no no, confirmauerat, approba
uerat, & innovauerat: tuncq[ue] & pro tempore existenti patriarcha Ve
netiarum, vt litteras ipsas obseruari, & adimpleri faceret, manda
rat: ac recolenda memoria Adrianus Pap[er]a vi. etiam prædecessor
noster, pro eo quod super decreto, commissione, & mandato ipsius
Leonis prædecessoris, illius superueniente obitu, litteras expeditas
non fuerant; ne propterea rectores plebani & curati præfati decre
ti, commissionis, & mandati prædictorum frustarentur effectu, eidē
patriarchæ quatenus litteras Sixti, & decretum, commissionem, &
mandatum Leonis prædecessorum prædictorum in ciuitate, & dia
ecesis prædictis, solemnitate publicando, illas, & illa, ac contenta in
eis inuolabiliter, & inconcuse obseruari auctoritate Apost. manda
ret; nequicquam contra illarum tenorem, etiam prætextu cuiusvis
privilegi, indulto Apostolici, etiam pro fabrica basilica Principis
Apostolorum de Urbe, aut alia sub quacunque verborum forma, ex
quaquis causa concessorum per dictos religiosos, seu quoscunq[ue] il
lorum

PARTIS TERTIE

lorum ordinum, vel alios cuiuslibet status, gradus, dignitatis, & conditionis existentes, innovari permetteret; & quibuslibet laicis ne eisdem religiosis ad audiendum eorum confessiones, sibi; ecclesiastica sacra menta ministrandum contra formam, & continentia litterarum Sixti, & decreti Leonis predecelorum predicatorum de cetero recipere presumperent, sub excusationis, & alijs penis tunc expressis, inhiberent; contradictores, & rebelles per cenfuran ecclesiastica competerent, inuocato et ad id, si opus foret, auxilio brachij secularis; per suas etiam in forma breuis litteras dederat in mandatis, prout in singulariis litteris predictis dicitur plenius continet. Cum autem sicut exhibita nobis nuper pro parte dilectorum filiorum modernorum sedorum plebanorum, & curatorum secularium parochialium, etiam collegiarum ecclesiarum predicatorum, in hac parte simul adhaerentium, petitio continebat; tu frater patriarcha propter tui absentias, vel impedimentum executionis litterarum earundem interesse multo nequeas, ciuitatisq; Venetiatus Nuntio apostolico aliquando tareas propterea; nonnulli religiosi, & forsan ordinis mendicantium a certo tempore circa ad domos parochianorum ipsorum adhaerentium accedere, missasq; inibi celebrare, ac in personas ipsorum parochianorum infirmorum nonnulla spiritualia exercere, & quedam, eis forsan exhibita etiam in eorum dominibus, & ecclesiis benedicere; ac per parochias ipsorum adhaerentium processionaliter ire, & alia ad dictos adhaerentes spectantia absq; ipsorum adhaerentium, licentia facere aucti forsan sioit, & audent, in eorundem adhaerentium non modicum preiudicium, & iacturam; pro parte dictorum adhaerentium nobis sicut humiliter supplicatum, ut eis super his opportuno, & prouideret de benignitate apostolica dignaremur. Quocirca discretioni vestre per apostolica scripta mandamus; quatenus, si de absentia, & impedimento predictis vobis constituerit, vos filii nuntie & primicerie ad executionem dictarum litterarum intra illarum continentiam, & tunc in omnibus, & per omnia procedatis; perinde acsi littere predictae vobis omnibus a principio directa fuissent. Quod si non omnes hi exequendis potueritis interesse, duos, aut unius vestrum ea nihilominus exequantur. Dat, ciuitatis castellan. Anno Incarnationis dominice M. lessimo quingentesimo quadragessimo secundo, tertio Kal. Martii. P. omissus noltri Anno nono. Ia. Cordellus.

Cap.

TITVLVS DE SEPVLTVRIS

46

Cap. xxvij. Sub rubrica de Sepulturis.

Ex Synodo Laurentii episcopi Castellani.

Quod honeste conueniri potest cum laicis pro sepulturis, Cap. III.

Licit debitum sit clericis, ecclesiastica sacramenta deuote petita a fidelibus liberaliter exhiberi: tamen a maiotibus statutum re peritur, quod pietate fidelium introductum est, a posteris debete concedi; & per ecclesiasticum iudicem ad obseruandum cogi posse. Tamen quia facultas cogendi secularies modo cessat; & multoties ex defectu iustitia multa enormia committuntur: cum ipso clerici sentiant secularies sibi ex debito iuris teneri: & tamē ex causa predicta cogi nō posse, ppterera scandala plurima oriuntur: cū cleri cī inhibeant corpus traditi sepultura, nisi primō debitum faciant; & laici detestentur talia, putantes solo spiritu clericos absq; alimētis necessariis nutriti posse. Ut talia scandala euitentur, declarantes statuimus; quod ipsi clerici initati, primō, antequād accedant ad domum defuncti, pro matutinis dicendis, quam honeste, poterunt absque conscientia scrupulo conuenient cum facientibus sumptus funeralis, & componant, &c.

Constitutio pro clericis, ut petere possint elemosinas pro sepultiis defunctorum. Cap. IIII.

Andreas Böndimerius patriarcha Venetiatus, Dalmatiæque primas. Quia in exequis mortuorum, inter capituli ecclesiastarū, & haeredes, seu commissarios defunctorum, aut alios im pensam funerum facientes, in publico rixæ, & scandala plurima oriuntur, aliis nostris constitutionibus adiacentes, statuimus; ut ipsa capitula ecclesiastarū, antequād vadant ad exequias ipsorum defunctorum, apud priuatos cōmiliarios, aut haeredes humaniter, ac cum modestia intendent; ut antiquas & laudabiles consuetudines obseruare velint. Etsic amicabiliter concordent; ut eisdem capitulis contribuant iuxta facultatem ipsorum decedentium, & consuetudines hactenus obseruatas. Et ut priuatis liberius, & absque scrupulo siant; dispensari usi iure nobis hoc permittente, ex causis antedictis, ut pacē, & conuentiones circa sepulturas, & exequias mortuorum modo priuissimo siant.

M. 2 Constitu-

Constitutio edita per Reverendissimum In Christo patrem, & D.D. Nicolaum Francum Episcopum Tarusinum, & Legatum Apostolicum, De mortuis sepeliendis, qua est præmissarum constitutionum confirmatio.
Cap. V.

*et venerabi-
lia. ca. Pan-
l. m. t. c. d.*

Quamvis inter alia pietatis opera non minimum sit Christi fiducia delium ex hoc eculo migrantium corpora sepelire. Tobias enim plus Deum timens, quam regis praeccepta, qui filios Israël mortuos sepulture tradere prohibebat, quia sollicitus defunctorum corpora rapiebat; & illa in domo sua occultabat, mediisq[ue] noctibus sepeliebat, ob hoc magnam à Deo gratiam consecutus esse videtur: nihilominus, nonnulli presbyteri, ac alii clerici avaritiae cœpititate ducti, quibusdam prauis suis consuetudinibus innitentes, ut nostris frequenter est auribus intimatum, parochianos suos, aut alios sibi subiectos, cum eos decedere ex hac vita contingit in eorum ecclesiis, seu cimiterijs sepelire nolunt, neque permittrunt: nisi prius eis defunctorum heredes aliquam pecuniarium quantitatem exhibeant; vel saltem promittant, seu idonee de soliendo caueant in animarum suarum periculum, & scandalum plurimorum. Volentes autem animarum periculis, & scandalis quibuscumque, quantumcum Deo possimus, obuiare; hac perperuò constitutione valitura, sancimus, ut parochialium ecclesiistarum sacerdotes parochianos suos ablique aliqua pecuniaria, vel aliarum rerum exactione, aut cōtentione, seu pacto de solendo, sepeliant; sicut est sacris canonibus definitum. In ciuitate tamen Venetiarij, in qua decima non soluatur, sed pro illis in vītria uoluntate consuevit parochiali ecclesiae aliquid nomine decimatum dimitti; seruentur consuetudines haec tenus obseruatæ.

a. lice. 807.

Verum si aliquis defuncti heredes aliquos ex sacerdotibus, seu clericis cathedralis, vel collegiatae ecclesie, non autem totum capitulo, seu collegium ad ipsum defunctum sepeliendum vocauerint, ipsi dunatax vocati ad sepeliendum mortuum ipsum accedant, petita tamen, & obtenta licentia, à plebano, sive archipresbytero, sive alio principali prelato ecclesie collegata: nec illo modo à suo capitulo, seu collegio ire prohibeantur; prout haec tenus in quibusdam ecclesiis legatione nostræ subiecxis, vt audiuiimus, extiterit obseruatum.

Quod.

Quod si ab hereditibus defunctorum totum canonicorum capitulum, seu clericorum collegium ad sepeliendos mortuos ipsos vocatum fuerit, tunc canonici, seu clerici ipsi accedant nulla penitus pecuniarum, aut aliarum rerum exactione ab eisdem hereditibus occasione funeris, seu sepulturae ab eis facta; aut pacto, seu conventione de soliendo interueniente. Sed oblationes eis ab hereditibus defunctorum datas cum gratiarum actione suscipiant: illas inter se iuxta ecclesiastum statuta, seu consuetudines distribuendo; ac nihil hisquidam ad funus ire noluerint, seu alias non interuerint penitus dando: In ciuitate autem Venetiarij, ut p[re]missum est, serventur consuetudines haec tenus obseruatæ.

Ex Conf. Ioan. Triuif. Patriarc.

Prohibetur plebanis, & capellaniis admittere religiosos ad deferenda dpleria funer alium, exceptis Iesuatis sacro ordine non insignitis, & similiiter laicos, pizzocharas, & moniales conuerjas. Qui possunt intrare ad fanera honoris gratia, & de rectoris licentia. Et prohibito facta omnibus scholis quo ad cadavera ab ecclesiis non eleuanda, & cōpositionem super ceris, & alijs ad funeralia spelleantibus. Cap. V.

I L

Licit alias per bo. me. reuerendissimum D. Antonium Cötareno Patriarcham Venetiariam hoc idem mādrati factum fuerit, prout constat in actis cancellariae patriarchalis sub die quarta Februario. M. D. LX. nihilominus non sine animi displicencia intelleximus, siue negligētia, siue inobedientia prædictorum dominorum plebanorum, & aliorum supra scriptorum dictum mandatum nō obseruari, in damnum, & scandalum plurimorum: debitum debitorū officii nostri fuit, & est, conquerentibus etiam plurimis, dictū mandatum renouare. Cum noua quadam semper innouentur à nonnullis fratribus, ac laicis tertii ordinis, necon pizzocharis, monialibus conueris, & alijs personis in hac diocesi Venetiarij; qui cadavera fidelium decedentium cum dpleris in manibus accentis sub fida charitate associare procurat contra decreta fe. recordat. Sixti Quarti, & mandata alias per dictum reuerendissimum D. patriarcham decreta; & quod peius est, nonnulli quoque plebani, ac titulati, & alii clerici cum aliquis, vel aliqua ex hac vita decedit alle-

runt suos

PARTIS TERTIAE.

tum suos esse affines, & consanguineos, quamvis non sint; & ad dicta funeralia conuocant plebanos, & alios titulatos, & clericos honoris gratia in non modicum praetudicium ecclesiastarum praedictarum. Item quod quidam laici sub praetextu, quod confratres sint scholarii indicati plebanis, & titulatis autem etiam temerario, & funeralia, sive dopleria gestare volunt in manibus, vim etiam aliquando inferendo, & cadauera defunctorum eleuando; ad tumulum ipsa deferentes, contra voluntatem plebanorum, & dictorum titulatiorum. & ipsis etiam insciis componere audent cum superstibibus defuncti super certis ad dicta funeralia dandis parochialibus ecclesiis, & quibus corpora deferunt, sub honoris & charitatis figmento, illa postea auferendo, non sine censuratum ecclesiasticum incusio, & ecclasiatum praedictarum detrimento. Quocirca pro parte reuer, patrum praesidentium, congregacionum Venetiarum, necnon R. fratribus Iesuitorum respectu fuimus iure requisiti, ut super praemissis de opportuno iuris remedio prouideremus. Nos igitur, qui cu- ram de ecclesiis predictis gerimus, vobis omnibus, & singulis D. ple- banis, capellani, curatis, & aliis suprascriptis, & vestrum cuilibet tam coniunctim, quam diuisim, tenore praesentium in virtute sanctorum obedientiae, & sub poena duc. quatuor ab unoquoque vestrum, inobediente itermissibiliter auferenda, & in pios vlos statim arbitrio nostro conuertenda; inharente tamen prius omnibus mandatis su- prascriptis, praecipimus, & mandamus; quatenus non audeatis, neq; prasumatim quampli fratum cuiusvis ordinis etiam mendicantium admittere ad funeralia, deferendo dopleria, neque candelas; prout in litteris se. re. Sixti praedicti, & exequitorialib. super eis ema- natis à bona memoria reuerendis. D. Mapheo Girardo patriarcha Venetiarum, vt in mandatis praedictis continetur; Iesuatis fratribus demptis in sacris non existentibus; iuxta consuetudinem ciuitatis haec tenus conseruatam: laicos vero, pizzocharas, & cointeras, & alias personas, quoconque nomine nuncupentur, sub eadem pena, ad ip- sa funeralia non admittatis, nisi cum candelis patruis.

Item praecipimus, & mandamus vobis omnibus, & singulis D. ple- banis, ac titulatis, & cuiilibet vestrum sub excommunicationis po- pena, & ducatorum quatuor, vt supra, ab unoquoq; vestrum inobedienti, auferenda, & conuertenda, vt supra; quod nulli vestrum prasumat ad funeralia honoris gratia, neque in ecclesiis praedictis permittatis aliquem factotem, sive clericum, cuiuscunque digni- tatis, gra-

TIT. DE SEPVLTVRIS.

48

tatis, gradus, & conditionis existant, ad dicta funeralia accedere, nisi uocati ab illo plebano, sive titulato, aut clero, cuius defunctus fuil- let, pater, mater, frater, soror, sororius, vel soror, de licentia tamen illius plebani, sive curati, in cuius parochia cadauer contigerit esse: ad alia vero funeralia honoris gratia minime accedere sub eadem pena prasumant.

Irein, vt de cetero cellet omnis materia scandali; praecipimus, & mandamus omnibus guardianis, & castaldionibus, ac praesidentibus omnium scholarum, & cointerstitiaturum Venetiarum, quatenus sub poena excommunicationis, se de cetero abstineant ab omni elec- tione cadaueris ab ecclesiis, & alijs quibuscumque locis parochialium ecclasiarum praedictarum, & à quacunq; compositione super cereis ad funeralia dandis sub quoconque praetextu in praetudicium ipsarum ecclasiarum: nisi accedente consensu, & voluntate recto- rum ipsarum ecclasiarum, & ecclesiæ in cuius parochia erit ipsum cadauer. Et ne de praedictis ignorantiam allegare possint, volumus, vt ad iporum notitiam praefens nostrum mandatum per vinum ex- nuncius curia nostra intimetur guardianis, castaldionibus, & aliis scholas ipsas regentibus. Mandamus has noitras ad viuierorum notitiam in lacrista vniuersitatisque ecclesiæ affigi, & affixas dimitti, nec inde sub praedicta poena amoueri posse, aut debere.

In quorum fidem &c. Datum V-

netijs, die lunæ, 27. mensis lunij.

*Partis Tertia Constitutionum, & Privilegiorum Patriar-
catus Venetiarum Finis.*

CONSTITUTIONVM ET PRIVILEGIORVM PATRIARCHATVS VENET.

PARS QVARTA:

In qua tres Synodi diocesane continentur, habite sub Illustriss. ac
Reuerendiss. D. D. Joanne Triuifano Patriarcha.

Exhortatio Reuerendissimi D. Patriarche ad clerum ad bene, atque ho-
nestè viuendum, constitutionesque seruandas. Cap. 1.

JOANNES Triuifanus Iur. Vtr. Doct. Miseratione di-
uina Patriarcha Venetiarum, Dalmatiæq; primas &c;
Nullo vñquam tempore credimus, tam futilis in medi-
cina salutem propositam medico, aut in preliis Imper-
atori victoriam; quām nobis, in patriarchali nostro
munere obeundo, filiorum nostrorum vita beata proposita semper
fuerit: non quomodo imperiti loquuntur, delictis illa quidem om-
nibus referta: sed illa, que sanctitate morum locuples, Christiana
pietate, virtutibus ingenuis, & liberalibus artibus honestissima ha-
beatur. Huc sanè spectant adhortationes nostra; huc monita; huc
paternæ reprehensiones; quibus priuatim cum multis, & publicè
cum omnibus vñsumus; cum eos pietate paterna aut reuocaremus
à vitiis: aut ad virtutem inflammaremus; ostenderemusq; non el-
se breuem hâ vitam magnificiendam; sed illam tamen pietate, mo-
destia, reliquiq; virtutibus muniriad am illam perpetuam, & ce-
lestem vitam; in quo non omnino infelices fuimus. Scimus enim,
& non modò liberè, sed libenter constemur; multos esse, qui, & sua
sponte, & nostris adhortationibus ita in omni consuetudine vitæ se
gerant, vt merito amari possint à nobis; ad quos constitutiones no-
stræ minime spectant. Sed cum plerique adhuc sint, quorum aures
nostris præcepis nuncquam patuere, hos admonemus, adhortamur,
etiam, vt confessum, & honestissimam confirationem bo-
notum

SYNODI PRIMÆ.

Nostri non aspernentur: sed potius certent, quantum possint, ut
eos, & probitatem morum, & omni virtutum genere assequantur; atq;
etiam vincant. Nihil enim erit hac contentione ad veram laudem,
& ad gratiam nostram comparadam illustrius, in qua vincere, &
vinci pulcherrimum sit. At illi pergere, erroremque corrigerre
noluerint; tamen, nostras has sanctiones in le pôstulatum esse deca-
tas, fentient; illi sane indignationem nostram: cum possint expe-
rii benevolentiam. Sed eos iterum adhortamis; ut iam in uiam
redeant, neque permittrant, vt in eos iudicium seueratum, & uim de-
cretorum nostrorum nobis exercere necesse sit.

Et lessv denuo fuit de suo mandato bulla confirmationis concilii
cum bulla sequenti declarationis.

Deinde lega fuerunt de mandato eiusdem reuerendissimæ do-
minicationis sive capitula infra scripta.

Et primo caput iij. incipit. Cogit temporum calamitas. Sels. xxv.
in Tridentin. Conc.

Potius dñm reuerendiss. dominus patriarcha assurgens dixit.
Recipio decreta omnia sacri Oecumenici concilii; promitto vetam
obedientiam sanctissimo domino nostro Romano Pontifici, & de-
fensori, atque anathematizo omnes hereses; prout in eodem concil.

Omnis quoque in synodo existentes dixerunt sigillatim. Recipi-
mus, promittimus, & anathematizamus.

Quibus peractis de mandato prælibati reuerendiss. domini pa-
triarchæ publicè, & alta voce lega fuerunt decreta, de uita, & hone-
state, leticiorum selsio, xiiii. de refor. cap. i. inc. Cum propriè epis-
coporum, & in cap. i. inci. Nihil est quod alios. sels. xxii.

Item decreta contra clericos concubinarios, & suspectas mulie-
res habentes. sels. xxv. incip. Quām turpe, & cap. sequenti. incip. Ut
paterna.

Item decreta de residencia, que continentur in cap. i. sels. vi. inc.
Eadem lacrosa synodus, & in sels. xxii i. cap. i. incip. Eadem
faconsancta Tridentin. synodus.

Item decretum quod est in sels. xxv. cap. x. de refor. incip. Quoniam
ob. malitia. Pro huius decreti executione propositi fuerunt iudi-
ces. pro audiendis causis, & approbatib.

Post que lectum fuit decretum sels. xxv. cap. i. i. i. refor. incip.
Contingit, si pe, de missis pro defunctis celebrandis. Pro cuius de-
creti executione propositi fuerunt. per reuerendiss. domum pa-
triarchæ m

PARTIS QVARTÆ

triarcham quidam sacerdotes, qui se informare diligenter debeant de mansionarijs, & referre sua reuerendissimæ dominationis; ut debitum propulsione iuxta prædicti decreti formam superinde facere possit; de approbati fuerunt.

Item lecti in decretum de seminario sess. XXIIII. cap. XVIII. inci. Cum adolescentium etas.